



Verksamhetsberättelse 2022

Svenska Kung fu & Wushuförbundet



Team Wushu Sweden under EM 2022

2022 blev ett intensivt år. Samtidigt som förbundets aktiviteter har varit fler än någonsin, har också efterverkningarna av pandemin fortsatt att påverka allt. I början av året fanns det en stor osäkerhet kring planeringen av verksamhetsåret eftersom pandemin fortfarande var aktiv, och styrelsen har fått uppdatera både budget och aktivitetsplaner i flera omgångar.

Ändå har vi lyckats genomföra fler och mycket bra aktiviteter än tidigare, bland annat tack vare behövliga återstartsstöd och ett intensivt arbete i styrelsen. Trots alla svårigheter har det fokuserade arbetet under året lett till mycket bra resultat internationellt sett, med flera medaljer, bland annat i november då vi deltog i europamästerskapet i wushu i Grekland!

GENOMFÖRDA AKTIVITETER 2022

Svenska Mästerskapen i wushu den 4 juni

SM kunde till slut genomföras i Eriksdalshallen i juni, efter pandemins utplaning. Det blev ett efterlängtat och bra SM, även om pandemin fortfarande satte sina spår gällande antal deltagare. Där vi hade sammanlagt 62 deltagare i olika klasser.

Riksläger vår och höst

Två stora Riksläger i wushu har genomförts på Bosön under året, ett under våren och ett under hösten. Båda lägren hade runt 80 deltagare, med både barn, ungdomar och vuxna i sanda, taolu och push hands, samt domarutbildningar.

Vår målsättning är att utveckla innehållet för varje läger, och höstens läger innehöll till exempel en uppdelning i olika traditionella stilar i taolu, då många har olika bakgrund inom olika stilar. Den övergripande målsättningen med lägren är inriktning på tävling oavsett stil, och fungerar även som samling och uttagning till landslagen.

Uppvisning under kampsportsdagarna på Sergels torg

Den 17-20 augusti genomfördes Kampsportsdagarna vid Sergels torg i Stockholm. Förbundet bjöd in till uppvisningar och prova-på för allmänheten, och det var en uppskattade aktivitet med stor publik och många deltagare.

Tävlingar utomlands

Under året har förbundet rekommenderat tre internationella tävlingar som i första hand vänder sig till de som är uttagna till det utökade landslaget, men som också är öppna för alla intresserade av tävling på elitnivå. Genom återstartsstödet har förbundet kunnat ge bidrag för att delta. Många tog chansen och deltog i tävlingarna i både sanda och taolu och kunde därmed utvecklas till en högre nivå, vilket senare under året gav resultat på EM.

European Wushu & Kung fu Championships i Grekland i november

Vi valde från styrelsen och genom landslagscoacherna att skicka ett relativt stort lag till EM, både i taolu och sanda med totalt 12 tävlande. För flera deltagare var det första gången i ett större internationellt mästerskap. Ändå blev det stora framgångar för Sverige med fyra guld, två silver och ett brons. Strategin som slogs fast i början av året med att möjliggöra tävlingar utomlands och fokusera på Riksläger som bas för tävling visade sig ge ett gott resultat.

[Läs mer om EM på svenskwushu.se](https://www.svenskwushu.se).

4th Nordic Open Wushu Championships (NOWC) den 3 december

Den fjärde internationella tävlingen nordiska mästerskapen i wushu blev den största hittills, med 36 klubbar från 20 länder. Sammanlagt blev det 300 deltagare i olika klasser. Sverige placerade sammanlagt sig mycket bra med en tredjeplats i poängligan, med ett flertal medaljer i både sanda och taolu.

NOWC sätter Sverige på kartan som en internationellt aktiv part i världen. Arrangörens målsättning med tävlingen är att den ska hålla hög internationell standard, framför allt med en professionell och kompetent domarkår som bas. Tävlingen har nu växt för varje år, och är mycket uppskattad av alla deltagare.

EKONOMI

Förbundet sökte och blev beviljade ytterligare återstartsstöd början av året. Stödet var på sammanlagt 600 tkr. Tack vare detta tillsammans med en stark ingående balans från året innan har ekonomin varit god under året, och vi har kunnat genomföra fler kostnadskrävande projekt och aktiviteter än tidigare. Vi går även in i nästa verksamhetsår med en stark kassa. I övrigt framgår resultatet av balans- och resultaträkningen i bokslutet. Förbundet hade 1666 aktiva medlemmar 2022.

STYRELSEN

Arbetet har fortlöpt väl under året trots pandemin, och styrelsen har sammanträtt tio gånger digitalt online. Mycket tid har gått åt till att planera och förutse problem utifrån pandemins påverkan. Trots svårigheterna i början av året känner vi att vi lyckas genomföra flera större projekt och många bra aktiviteter med goda resultat som följd.

Styrelsen 2022

Peder Finnsjö, ordförande

Ulrika Blom, sekreterare

Shauna Mae Adams, kassör

Luciano Macri, vice ordförande

Anwar Dehkani, ledamot

Li Min Hua Terseaus, ledamot

Mikael Pettersson, ledamot

Allyson Way Wanselius, suppleant

Övriga roller i förbundets verksamhet

Landslagschef taolu: Nicklas Sigurdh

Coach i taolu: Kim Gibson

Landslagschef sanda: Luciano Macri

Coacher i sanda: Gunnar Malm och Zhongbang Chen

Huvuddomare i sanda: Michael Sjölin och Anwar Dehkani

Huvuddomare i taolu: Li Min Hua

Huvudansvarig och domare i push hands: Saar Avivi

Valberedning: Tord Nilsson

Lekmannarevisor: Nicklas Borg

Den 2 januari 2023

Peder Finnsjö

Ordförande

svenskwushu.se